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پاتوسی رد شد؛ اصفهانی‌ها 
هافبک سابق استقلال را نخواستند

باشگاه ذوب‌آهن به دلیل شرایط بدنی ضعیف، 
قید جذب آیاندا پاتوسی را زد.مدیران تیم فوتبال 
ذوب‌آهن با آیاندا پاتوسی، هافبک پیشین استقلال 
و فولاد به توافق رسیده بودند و این بازیکن در 
تمرینات ذوب‌آهن حاضر شد تا در صورت تایید 
سرمربی تیم قرارداد او امضا شود اما مورد تایید 
قاسم حدادی‌فر قرار نگرفت.پاتوسی از لحاظ 
بدنی به شدت عقب بوده و حداقل تا نیم فصل 
رقابت‌های لیگ برتر آمادگی بازی ندارد. گفته 
می‌شود قاسم حدادی‌فر با سخت‌گیری زیادی 
بازیکنان خود را انتخاب می‌کند. هم‌چنین 
حامد عسگری که در لیست محمد ربیعی حضور 
داشت توسط مدیران با پرداخت مبلغی به عنوان 
رضایت‌نامه از بعثت کرمانشاه جذب شد اما مورد 
تایید فنی سرمربی ذوبی‌ها قرار نگرفت و به صورت 

قرضی به بعثت بازگشت.

 بازگشت اخباری
 به لیست سپاهان

مصدومیت محمدرضا اخباری به پایان رسید 
اما با توجه به شواهد موجود او در دیدار حساس 
برابر پرسپولیس هنوز جایی در ترکیب اصلی 
نخواهد داشت.به گزارش ورزش سه، پایان دوره 
مصدومیت محمدرضا اخباری و تمرینات او در 
هفته گذشته و در نهایت بررسی‌های کادر پزشکی 
سپاهان نشان می‌دهد که اخباری مشکلی برای 
بازگشت به لیست سپاهان نخواهد داشت. اخباری 
که تابستان به‌عنوان یکی از خریدهای پرسر و 
صدای طلایی‌پوشان به جمع شاگردان نویدکیا 
اضافه شد، از ابتدای فصل به دلیل آسیب‌دیدگی 
دور از ترکیب ماند و حتی فرصت نشستن روی 

نیمکت را هم پیدا نکرد.

 مسیر رسیدن طارمی
 به هلند سخت شد

به گزارش ایرنا، شایعه حضور مهدی طارمی در تیم 
آیندهوون هلند این روزها در رسانه‌های داخلی 
و خارجی دیده مطرح شده است. خبر احتمال 
حضور مهاجم تیم ملی در تیم هلندی با واکنش 
سرمربی آیندهوون مواجه شد.پیتر بسُ سرمربی 
پی‌اس‌وی آیندهوون در خصوص احتمال حضور 
طارمی در تیم خود گفت: من اصلا چیزی در 
این مورد نمی‌دانم و این سئوال شما خبرنگاران 
است. هیچ بازیکنی بدون اطلاع من یا بدون اینکه 
مدیران باشگاه با من در موردش صحبت کرده 

باشند، هرگز به اینجا نمی‌آید.

اخبار
پیام فلیک به ستاره بارسا: برای ۱۵ سال می‌خواهمت!بمب تابستانی: دوناروما با سیتی توافق کرد!

جانلوییجی دوناروما بر سر موارد شخصی با منچسترسیتی به توافق رسیده و منتظر توافق این باشگاه با پاری سن ژرمن است.به گزارش 
»رزش سه« فابریتزیو رومانو ساعتی پیش مدعی شد که دوناروما با منچسترسیتی بر سر شرایط شخصی به توافق رسیده و آماده است 
تا هرچه زودتر قراردادش را با این باشگاه به امضا برساند و تجربه حضور در رقابت‌های لیگ برتر انگلیس را به دست آورد.دوناروما تمایل 
دارد به منچسترسیتی بپیوندد چون دیگر در برنامه‌های لوئیس انریکه در پاری سن ژرمن جایی ندارد. این بازیکن و مدیران این باشگاه 
فرانسوی نتوانستند بر سر تمدید قراردادی فراتر از سال ۲۰۲۶ به توافق برسند و غول‌های لیگ یک فرانسه پیشاپیش لوکاس شوالیه را به‌ 
عنوان جانشین او جذب کرده‌اند.فوتبال ایتالیا اوایل همین هفته خبر داده بود که مذاکرات بین منچسترسیتی و پاری‌ سن‌ ژرمن آغاز شده 

و رومانو نیز تایید کرده که مذاکرات بین این دو باشگاه در جریان است. 

هانسی فلیک در تلاش است تا نهایت احتیاط را برای بازگشت مارک برنال به کار بگیرد.به گزارش»ورزش سه«، برنال پس از یک سال 
دوری، بی‌صبرانه مشتاق بازگشت به میدان است. او احساس می‌کند در بهترین شرایطش قرار دارد اما احتیاط در اولویت است. تاییدیه 
پزشکی صادر شده اما مهم‌ترین چیز هنوز باقی مانده است: آمادگی رقابتی. مربیان و باشگاه بارسا می‌خواهند او یک سال پس از عمل 
جراحی وارد میدان شود، تاریخی که ۹ سپتامبر خواهد بود و با تعطیلی لیگ به دلیل وقفه دیدارهای ملی هم‌زمان است.اگر تصمیم با 
خودش بود، برنال مدت‌ها پیش بازی کرده بود. او می‌خواست در دیدار خوان گامپر به میدان برود، جامی که همیشه برای تیم میزبان 
ویژه است، به‌ خصوص مقابل هواداران‌شان. اما هانسی فلیک که ارزش بسیار زیادی برای او قائل است، جلویش را گرفت و با جملاتی 

منطقی و سرشار از محبت به او گفت: »من تو را برای ۱۵ سال می‌خواهم، نه برای یک بازی دوستانه.«

استقبال از ال‌کلاسیکوی ایران

هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال با یکی از حساس‌ترین و 
پرطرفدارترین دیدارهای سال پیگیری خواهد شد؛  
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هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با یکی از 
حساس‌ترین و پرطرفدارترین دیدارهای سال، یعنی 
ال‌کلاسیکوی ایران، پیگیری خواهد شد. در این 
مصاف آتشین، دو غول فوتبال ایران، سپاهان اصفهان 
و پرسپولیس تهران، در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
به مصاف هم می‌روند. این بازی نه تنها برای هواداران 

پرشور دو تیم، بلکه برای تمامی اهالی فوتبال ایران از 
اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. محرم نویدکیا، سرمربی 
جوان و آینده‌دار سپاهان، و وحید هاشمیان، چهره 
نام‌آشنا و مربی تازه‌نفس پرسپولیس، در حالی اولین 
تجربه رسمی سرمربیگری خود در این جدال بزرگ 
را پشت سر می‌گذارند که هر دو تیم در هفته اول لیگ 
نتوانسته‌اند به پیروزی دست یابند و با کسب تساوی، 
نیاز مبرمی به سه امتیاز این بازی دارند تا فصل را با 

قدرت آغاز کنند. صدای اعتراضات و انتظارات از همین 
حالا از سکوهای هواداری به گوش می‌رسد و هر دو 
سرمربی به خوبی می‌دانند که کسب پیروزی در این 
ال‌کلاسیکوی حساس، علاوه بر سه امتیاز ارزشمند، 
می‌تواند آرامش را به تیم‌هایشان بازگرداند و فشارها 
را از روی دوششان بردارد. این بازی، محک جدی برای 
شروع فصل و سنجش توانایی‌های این دو مدعی عنوان 

قهرمانی خواهد بود.
سپاهان آغاز فصلی پرفشار و نیاز مبرم به 

پیروزی در ال‌کلاسیکو
سپاهان، با هدایت محرم نویدکیا، فصل جدید لیگ برتر 
را با چالش‌هایی جدی آغاز کرده است. پس از ناکامی در 
صعود به لیگ نخبگان آسیا با شکست مقابل الدحیل، 
طلایی‌پوشان در گام اول لیگ برتر نیز موفق به کسب 
پیروزی نشدند و در انزلی مقابل ملوان به تساوی ۱-۱ 
رضایت دادند. هرچند تیم سپاهان در هر دو مسابقه 
شروعی خوب داشته و موفق به گلزنی شده است، اما 
ضعف در حفظ برتری و ایجاد موقعیت‌های متعدد برای 
حریفان، انتقاداتی را به همراه داشته است. اکنون، در 
اولین میزبانی فصل، سپاهان باید به مصاف رقیب سنتی 
خود، پرسپولیس، برود؛ تیمی که در فصل گذشته در 
تمامی رقابت‌ها مغلوب آن شده بود. امتیاز میزبانی و 
فشار ناشی از نتایج اخیر، گزینه‌ای جز پیروزی را برای 
محرم نویدکیا باقی نمی‌گذارد؛ چرا که حتی تساوی نیز 

می‌تواند نارضایتی هواداران اصفهانی را تشدید کند.
 فشار مضاعف بر نویدکیا؛ سایه نتایج 

گذشته بر نقش جهان
عدم کسب پیروزی در بازی مقابل پرسپولیس، محرم 
نویدکیا را در موقعیت فشاری آشکار قرار خواهد داد. 
هواداران سپاهان که در دوره قبلی حضور نویدکیا، 
صبوری قابل توجهی از خود نشان دادند، این بار انتظار 
نتایج سریع و مطلوب را دارند. با توجه به اینکه دو بازی 
بعدی سپاهان در لیگ برتر مقابل گل‌گهر )میهمان( و 
تراکتور )میزبان( است، هرچه پیروزی اول فصل دیرتر 

به دست آید، استرس و فشار بر روی تیم و کادر فنی 
افزایش خواهد یافت. این بازی، فرصتی ایده‌آل برای 
سپاهان است تا علاوه بر سه امتیاز، اعتماد از دست رفته 

را نیز بازگرداند.
پرسپولیس در جستجوی اولین برد و 

اعتبار از نگاه هاشمیان
در سوی دیگر میدان، وحید هاشمیان، که با چالش‌های 
بیشتری نسبت به همتای خود روبروست، به دنبال 
اولین پیروزی فصل با پرسپولیس است. او که از ابتدا 
با تردیدهایی در خصوص توانایی‌هایش مواجه بود، 
در اولین بازی رسمی مقابل فجرسپاسی به تساوی 
۱-۱ بسنده کرد. این در حالی است که پرسپولیس با 
غیبت چندین خرید جدید خود وارد میدان شد و شاید 
بتوان تیم واقعی هاشمیان را در این ال‌کلاسیکوی مهم 
مشاهده کرد. شکست در اصفهان، می‌تواند شروعی 
کابوس‌وار برای سرخ‌پوشان رقم بزند، به خصوص با توجه 
به عملکرد پرانتقاد در خارج از زمین و نتایج نه چندان 
مطلوب در داخل زمین که هواداران را در شرایطی 

عصبانی قرار داده است.
آمار رودررو؛ برتری نسبی سپاهان در   

بازی‌های اخیر
بررسی تاریخچه نتایج بازی‌های رو در رو بین سپاهان و 
پرسپولیس نشان‌دهنده رقابت نزدیک و در عین حال، 
برتری نسبی سپاهان در بازی‌های اخیر است. در ۸۶ 
تقابل قبلی، پرسپولیس با ۲۸ برد، سپاهان با ۲۷ برد 
و ۳۱ تساوی، آمار برابری را به نمایش گذاشته‌اند. با 
این حال، در ۵ بازی اخیر، سپاهان موفق شده ٪۸۰ 
پیروزی‌ها را از آن خود کند و تنها یک بازی با تساوی 
به پایان رسیده است. این آمار می‌تواند انگیزه‌بخش 
شاگردان نویدکیا و زنگ خطری برای سرخ‌پوشان باشد 

تا به دنبال شکستن این طلسم باشند
ال‌کلاسیکوی ایران؛ نبرد تاکتیکی 

نویدکیا و هاشمیان
این دیدار، علاوه بر اهمیت نتیجه، یک نبرد تاکتیکی 

جذاب بین دو سرمربی جوان و ایده‌پرداز نیز خواهد 
بود. محرم نویدکیا، که به دنبال اجرای فوتبال مالکانه 
و هجومی است، باید راهی برای مهار خط حمله 
پرسپولیس و استفاده از ضعف‌های احتمالی دفاع این 
تیم بیابد. از سوی دیگر، وحید هاشمیان نیز با شناخت 
خوبی که از فوتبال ایران و بازیکنانش دارد، تلاش خواهد 
کرد تا با اتخاذ استراتژی مناسب، نقاط قوت تیمش را به 
کار گیرد و از اشتباهات دفاعی سپاهان بهره ببرد. سبک 
بازی و تصمیمات تاکتیکی در طول ۹۰ دقیقه، نقش 

تعیین‌کننده‌ای در نتیجه نهایی خواهد داشت.
نقش جهان، سکوی پرتاب یا پاشنه 

آشیل؟
ورزشگاه نقش جهان اصفهان، همواره یکی از 
ورزشگاه‌های پرشور و تاثیرگذار در لیگ برتر ایران 
بوده است. میزبانی سپاهان در این ورزشگاه، می‌تواند 
برگ برنده بزرگی برای شاگردان نویدکیا باشد. حمایت 
پرشور هواداران اصفهانی، انگیزه مضاعفی به بازیکنان 
سپاهان خواهد داد و فشار روانی را بر روی تیم میهمان 
افزایش خواهد داد. با این حال، اگر سپاهان نتواند از این 
امتیاز به بهترین شکل استفاده کند و نمایش قابل قبولی 
ارائه ندهد، همین هواداران می‌توانند به منتقدین اصلی 

تبدیل شوند.
پرسپولیس در جستجوی راهکار؛ غیبت 

خریدهای جدید و تاثیر آن
پرسپولیس در این فصل با تغییرات زیادی در ترکیب 
خود روبرو بوده و چندین خرید جدید هنوز نتوانسته‌اند 
به طور کامل در تیم جا بیفتند. این موضوع می‌تواند 
یکی از چالش‌های اصلی وحید هاشمیان در بازی 
حساس مقابل سپاهان باشد. هماهنگی خطوط مختلف 
تیم، به خصوص با حضور بازیکنان جدید، نیازمند زمان 
است و بازی در مقابل یک تیم قدرتمند مانند سپاهان، 
محک خوبی برای سنجش میزان آمادگی سرخ‌پوشان 
خواهد بود. آیا هاشمیان می‌تواند ترکیبی متعادل و 

هماهنگ را روانه میدان کند؟
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